教育部　書函

地址：100217  臺北市中正區中山南路

5號
承辦人：何依娜
電話：(02)77367818
電子信箱：ynho@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年10月5日
發文字號：臺教學(一)字第1112805687號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教育部獎助生命教育碩博士論文及期刊論文要點1份 附件一

主旨：檢送「教育部獎助生命教育碩博士論文及期刊論文要點」
(如附件)，請轉知貴校師生踴躍申請，請查照。

說明：
一、旨揭要點業於1 0 3年 1 1月 1 9日臺教學（三）字第

1 0 3 0 1 5 5 0 6 1 B號令發布，並以臺教學（三）字第
1030155061C號函知各公私立大專校院等知悉，以期鼓勵
生命教育學術及相關研究。

二、旨揭要點屬生命教育學術研究範疇，爰建請由各校教務系
統協助後續訊息公告與轉知事宜。

三、本案受理期間為每年8月1日至8月31日，旨揭要點亦可至
本司網站下載參閱。（路徑：教育部學生事務及特殊教育
司
（https://depart.moe.edu.tw/ed2800/Default.aspx）
/重要業務專區/學生事務/業務資料下載/素養教育專區
/生命教育，標題：「教育部獎助生命教育碩博士論文及
期刊論文要點」）。

正本：各公私立大專校院
副本：本部高等教育司、技術及職業教育司

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)